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月　曜　日　～　金　曜　日
気賀三ヶ日線 奥山線 渋川線 引佐線 葵町医大

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

先
行

刻
時

備

　
　
考

市　役　所
金指・井伊谷
伊平・渋川

市　役　所
金指・井伊谷
奥　　　山

市役所
葵　町
医　大

尾張町・市役所
聖隷三方原病院
気賀・三ヶ日

市役所
金　指
気　賀

気賀三ヶ日線
先
行

刻
時

尾張町・市役所
聖隷三方原病院
気賀・三ヶ日

25 ウィークエンドライナー
10 45 25

4530 42 33 40
02 2015 30 45
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10 5515 35

00 10 20 5515 35
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00 10 20
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5000 10 20 35
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00 10 20 5035

504000 10 20 30
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15 35
15 35

05 25 35

40
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30
30 30
30
30

30
30

55 4515
05 25 50

55
3515

1505 25 35

学印…開校日のみ運行　　
閉印…閉校日のみ運行
気印…気賀駅前行　
三印…三ヶ日車庫行　
★印…ウィークエンドライナー
　（金曜のみ運行）

セ印…聖隷三方原病院止
渋印…渋川儀光行　田印…田沢止　伊印…伊平止
東印…東名経由三ヶ日車庫行　
聖印…聖隷三方原病院経由
ク印…聖隷クリストファー中・高校・大学入口・聖隷三方原病院行
　　　（各バス停に停車します）

緑の数字…オムニバス（超低床バス）運行便
（車両整備等により「オムニバス」で運行できない場合があります）
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2019年4月1日現在
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土 曜 日 ・ 日 曜 日 ・ 祝 日
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23 25 ウィークエンドライナー
10 45 25

35 55 45
45 25 2015 35 55
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1500 30 45

5520
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5515 35
5515 35
5515 35
5515 35
5515 40
5515 40
55

00

15 40

45
15 40

10 35 55 20
05 25 50 3515

1505 30 45

気印…気賀駅前行
三印…三ヶ日車庫行　
セ印…聖隷三方原病院止
★印…ウィークエンドライナー
　　　（土曜のみ運行）

渋印…渋川儀光行
田印…田沢止
伊印…伊平止

緑の数字…オムニバス（超低床バス）運行便
（車両整備等により「オムニバス」で運行できない場合があります）

10
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2019年4月1日現在

奥山線 渋川線 引佐線 葵町医大
市　役　所
金指・井伊谷
伊平・渋川

市　役　所
金指・井伊谷
奥　　　山

市役所
葵　町
医　大

市役所
金　指
気　賀


